
 
 

 
                
 

 

 

                                          

 
ПРОГРАМА 

 
ОБУКА: ИМПЛЕМЕНТАЦИЈА НА ПРОЕКТИ ЗА КОРИСНИЦИТЕ ОД ПРВИОТ 

ПОВИК ЗА ПРОЕКТНИ ПРЕДЛОЗИ НА INTERREG - ИПА ПРОГРАМАТА ЗА ПС 
ПОМЕЃУ РЕПУБЛИКА БУГАРИЈА И РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 

3-ти ноември 2016 година, Струмица, Хотел Сириус 

Време Тема 
 

10:00  – 10:30 
 

Регистрација на учесниците 
 

10:30 – 10:40 Вовед 
Николај Дочев - Раководител на Заедничкиот секретаријат 

10:40 – 11:10 Модул 1.1: Tехничка и финансиска имплементација на 
проектите, набљудување, завршување на проектот и 
последователни проверки 
Тања Ташева - Палифрова - експерт за управување на проекти во 
Заедничкиот секретаријат 

Георги Друмохарски – финансиски експерт 
11:10 – 11:40 Модул 1.2: Тендерски процедури 

Ирена Бабамова - Стојчева - експерт за управување на проекти во 
Заедничкиот секретаријат 

 

11:40 – 12:10 Модул 1.3: Верификација на трошоците од контролорите 
Виктор Стојанов - контролор од Управувачкиот орган 

 

12:30 – 13:30 Пауза за ручек 

 

13:30 – 14:00 Модул 2.1: Информирање и публицитет 
Тони Јакимовски - експерт за комуникации во Заедничкиот секретаријат  

 

14:30 – 15:00 
Модул 2.2: Електронски систем за размена на документи и 
информации 
Стефан Атанасов – главен експерт во секторот ППС - Надворешни 

граници, Управувачки орган 

15:00 – 15:30 Модул 2.3: Нерегуларност и измама во имплементацијата 
на проекти  

Јордан Тенев – државен експерт во секторот Законодавство и 

нерегуларности, Управувачки орган 

 


